
V E N D I M  

PER 
NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E &HILLIT TE BASHKISfi 

NR 4 DATE 02.02.2007 
"PER PLANIFIKIMIN E FONDIT TE PAJISJEVE PER WTIN 2007" 

Bazuar ne liglin nr. 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore", neni 32 pika "dh", ligjin nr 8399 dt. 09.09.1998 "Per 
buxhetin lokal", Ligjin nr 9645 dt. 27.11.2006 "Per buxhetin e shtetit te vitit 
2007", Udhezimin nr 2 dt. 17.01.2007 te M.F. "Per zbatimin e buxhetit te shtetit 
per vitin 2007", Udhezimin nr 353 dt.19.03.2007 te Ministrise se Brendshme 
"Per zbatimin e Buxhetit te Qeverisjes Vendore per vitin 2007", si dhe V.K.B. nr. 
2 dt. 02.02.2007 "Mbi miratimin e buxhetit te Bashluse dhe institucioneve te 
vartesise per vitin 2007", VKB Nr.4, date 2.2.2007 " Per planifikimin e fondit te 
pajisjeve per vitin 2007" kerkojme te behet nje ndryshim ne vendimin e Keshillit 
te Bashluse Nr.4, date 02.02.2007 "Per planifikimin e fondit te pajisjeve per vitin 
2007" dhe mbas diskutimit te keshilltareve : 

V E N D O S I :  

1.Te miratoje ndryshimet ne Vendimin e Keshillit te Bashkise Nr.4, date 
02.02.2007 per uljen e fondit per blerjen e tavolinave dhe perdorimin e tij per 
blerjen e nje kornize per harten dlxhitale te a t e t i t  te Korqes si me poshte : 

Ne /leke 
Pakesohet 00 01110 0 5 Art.2318100 - 13000 
Shtohet 00 01110 0 5 Art.23 18700 + 13000 

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances,ajo e Personelit 
Protokoll Arlu~it dhe Mbeshtetjes. 

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

K a y e t a r i  

, Raimonda Nase 
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